｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

明新學校財團法人明新科技大學 函

受文者：苗栗縣頭份市新興國民小學

發文字號：明新（終）字第1140004754號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳文宣(1001086_1141200662_1_ATTCH1.pdf)

檢送本校推廣教育學分班招生文宣，將於7月12日(星期六)
開班，敬請協助宣傳並鼓勵貴機構人員踴躍報名參加，請

查照。

本校於苗栗縣頭份國民中學開設企業管理系管理碩士學分

班課程，開設研究方法與書報討論、問題決策與分析、管

理文獻導讀、行銷管理專題、策略管理專題等，5門學分
課程，規劃於114年7月12日至115年4月4日，每星期六上
午9時至下午4時於專業教室進行授課。
課 程 報 名 相 關 訊 息 請 至 推 廣 教 育 中 心

https://eec.must.edu.tw/index/index.aspx查詢或洽詢本校推廣
教育中心辦公室： (03)559-3142分機 2625， E-mail：
jyuntai@must.edu.tw，聯絡人:王老師。
敬請惠予協助公告周知並鼓勵貴機構人員報名參加。

正本：苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣後備指揮部、臺中市後備指揮部、苗栗縣苗栗
市新英國民小學、苗栗縣後龍鎮溪洲國民小學、苗栗縣私立中興高級商工職業
學校、苗栗縣三義鄉建中國民小學、苗栗縣三義鄉僑成國民小學、苗栗縣三義
鄉鯉魚國民小學、苗栗縣三灣鄉三灣國民小學、苗栗縣大湖鄉大南國民小學、
苗栗縣大湖鄉東興國民小學、苗栗縣大湖鄉南湖國民小學、苗栗縣大湖鄉栗林
國民小學、苗栗縣大湖鄉華興國民小學、苗栗縣大湖鄉新開國民小學、苗栗縣
公館鄉五穀國民小學、苗栗縣公館鄉仁愛國民小學、苗栗縣公館鄉公館國民小

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：王俊泰
電子信箱：jyuntai@must.edu.tw
聯絡電話：03-5593142#2625
傳真電話：(03)5595142

發文日期： 中華民國114年4月28日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共3頁

總務處 114/04/29

1140001455

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學、苗栗縣公館鄉南河國民小學、苗栗縣公館鄉開礦國民小學、苗栗縣公館鄉
福基國民小學、苗栗縣公館鄉鶴岡國民小學、苗栗縣立三義高級中學、苗栗縣
立三灣國民中學、苗栗縣立大同高級中學、苗栗縣立大西國民中學、苗栗縣立
大倫國民中學、苗栗縣立大湖國民中學、苗栗縣立公館國民中學、苗栗縣立文
林國民中學、苗栗縣立文英國民中學、苗栗縣立竹南國民中學、苗栗縣立西湖
國民中學、苗栗縣立明仁國民中學、苗栗縣立南庄國民中學、苗栗縣立南和國
民中學、苗栗縣立南湖國民中學、苗栗縣立建國國民中學、苗栗縣立後龍國民
中學、苗栗縣立致民國民中學、苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗縣立苑裡高級中
學、苗栗縣立泰安國民中小學、苗栗縣立烏眉國民中學、苗栗縣立啟新國民中
學、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立造橋國民中學、苗栗縣立新港國民中小
學、苗栗縣立照南國民中學、苗栗縣立獅潭國民中學、苗栗縣立福興武術國民
中小學、苗栗縣立維真國民中學、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗縣立頭屋國民
中學、苗栗縣立鶴岡國民中學、苗栗縣竹南鎮大埔國民小學、苗栗縣竹南鎮山
佳國民小學、苗栗縣竹南鎮竹南國民小學、苗栗縣竹南鎮海口國民小學、苗栗
縣竹南鎮頂埔國民小學、苗栗縣竹南鎮新南國民小學、苗栗縣竹南鎮照南國民
小學、苗栗縣西湖鄉五湖國民小學、苗栗縣西湖鄉西湖國民小學、苗栗縣西湖
鄉僑文國民小學、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗栗縣私立君毅高級中
學、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗
縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、苗栗縣卓
蘭鎮內灣國民小學、苗栗縣卓蘭鎮卓蘭國民小學、苗栗縣卓蘭鎮坪林國民小
學、苗栗縣卓蘭鎮景山國民小學、苗栗縣卓蘭鎮豐田國民小學、苗栗縣卓蘭鎮
雙連國民小學、苗栗縣南庄鄉田美國民小學、苗栗縣南庄鄉東河國民小學、苗
栗縣南庄鄉南庄國民小學、苗栗縣南庄鄉南埔國民小學、苗栗縣南庄鄉蓬萊國
民小學、苗栗縣後龍鎮大山國民小學、苗栗縣後龍鎮中和國民小學、苗栗縣後
龍鎮外埔國民小學、苗栗縣後龍鎮同光國民小學、苗栗縣後龍鎮成功國民小
學、苗栗縣後龍鎮後龍國民小學、苗栗縣後龍鎮龍坑國民小學、苗栗縣苗栗市
大同國民小學、苗栗縣苗栗市文山國民小學、苗栗縣苗栗市文華國民小學、苗
栗縣苗栗市建功國民小學、苗栗縣苗栗市新英國民小學、苗栗縣苗栗市僑育多
元智能實驗國民小學、苗栗縣苗栗市僑育國民小學、苗栗縣苗栗市福星國民小
學、苗栗縣苑裡鎮山腳國民小學、苗栗縣苑裡鎮中山國民小學、苗栗縣苑裡鎮
中正國民小學、苗栗縣苑裡鎮文苑國民小學、苗栗縣苑裡鎮林森國民小學、苗
栗縣苑裡鎮客庄國民小學、苗栗縣苑裡鎮苑裡國民小學、苗栗縣苑裡鎮蕉埔國
民小學、苗栗縣苑裡鎮藍田國民小學、苗栗縣泰安鄉士林國民小學、苗栗縣泰
安鄉汶水國民小學、苗栗縣泰安鄉泰興國民小學、苗栗縣泰安鄉梅園國民小
學、苗栗縣泰安鄉清安國民小學、苗栗縣泰安鄉象鼻國民小學、苗栗縣通霄鎮
五福國民小學、苗栗縣通霄鎮圳頭國民小學、苗栗縣通霄鎮坪頂國民小學、苗
栗縣通霄鎮南和國民小學、苗栗縣通霄鎮城中國民小學、苗栗縣通霄鎮烏眉國
民小學、苗栗縣通霄鎮啟明國民小學、苗栗縣通霄鎮通霄國民小學、苗栗縣通
霄鎮新埔國民小學、苗栗縣造橋鄉造橋國民小學、苗栗縣造橋鄉僑樂國民小
學、苗栗縣造橋鄉談文國民小學、苗栗縣造橋鄉錦水國民小學、苗栗縣造橋鄉
龍昇國民小學、苗栗縣獅潭鄉永興國民小學、苗栗縣獅潭鄉獅潭國民小學、苗
栗縣獅潭鄉豐林國民小學、苗栗縣僑育多元智能實驗小學、苗栗縣銅鑼鄉九湖
國民小學、苗栗縣銅鑼鄉中興國民小學、苗栗縣銅鑼鄉文峰國民小學、苗栗縣
銅鑼鄉新隆國民小學、苗栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小學、苗栗縣銅鑼鄉興隆國民小
學、苗栗縣頭份市六合國民小學、苗栗縣頭份市斗煥國民小學、苗栗縣頭份市
永貞國民小學、苗栗縣頭份市后庄國民小學、苗栗縣頭份市尖山國民小學、苗
栗縣頭份市信義國民小學、苗栗縣頭份市信德國民小學、苗栗縣頭份市建國國

第2頁，共3頁

總務處 114/04/29

1140001455

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

民小學、苗栗縣頭份市新興國民小學、苗栗縣頭份市僑善國民小學、苗栗縣頭
份市頭份國民小學、苗栗縣頭份市蟠桃國民小學、苗栗縣頭屋鄉明德國民小
學、苗栗縣頭屋鄉頭屋國民小學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/29
11:48:12

第3頁，共3頁

總務處 114/04/29

1140001455